

Общество с ограниченной ответственностью "Селенфарм", ИНН 7705915507, 115093, Москва г. Серпуховская Б. ул. дом № 31, строение 10, р/с 40702810201400006770, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

Коды
0330212
0330212
01895045
01895045

Форма по ОКПД
по ОКПД
по ОКПД
по ОКПД

структурное подразделение

ФГБУ «ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН», ИНН 7751023847, 108819, Рф, г. Москва, поселение Московский, поселок Института полиомииелита, домовладение 8, корп.1.108819, Рф, г. Москва, поселение Московский, поселок Института полиомииелита, домовладение 8, корп.1 УфК по г.Москва, л/счет 20736961230, тел.: +7 (495) 916-64-50, доб. 32-82, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

Адрес доставки

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "Селенфарм", ИНН 7705915507, 115093, Москва г. Серпуховская Б. ул. дом № 31, строение 10, р/с 40702810201400006770, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ФГБУ «ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН», ИНН 7751023847, 108819, Рф, г. Москва, поселение Московский, поселок Института полиомииелита, домовладение 8, корп.1.108819, Рф, г. Москва, поселение Московский, поселок Института полиомииелита, домовладение 8, корп.1 УфК по г.Москва, л/счет 20736961230, тел.: +7 (495) 916-64-50, доб. 32-82, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

Основание Договор № 166-ОС от "13" мая 2016г.

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
5	11.01.2017

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вок ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код		в одном месте	штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Кислород медицинский 50 л/200 атм (т)	3	шт	30000003703	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	21 600,00
2					6				12,000	1 800,00	21 600,00	Без НДС			21 600,00
Итого									12,000	1 800,00	21 600,00	Без НДС			21 600,00
Всего по накладной															

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

лист

Всего отпущено на сумму

Двадцать одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешен Бухгалтер-кассир

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

Груз принял

Грузополучатель

"11" января

2017 года

М.П.

2017 года



расшифровка подписи
расшифровка подписи